港北地振第 1012号

令和 6 年 10 月 22 日

自治会・町内会長 各位

港北区交通安全対策協議会会長

 港 北 区 長  竹 下  幸 紀

令和６年度「港北区安全・安心のつどい」の開催について（依頼）

 日頃から区内の安全・安心の推進に多大な御協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、このたび「飲酒運転根絶強化月間」及び「年末の交通事故防止運動」に

先駆け、区内における交通安全運動の活性化と犯罪のないまちづくりを推進す

るため、「港北区安全・安心のつどい」を開催いたします。

つきましては、御多忙中恐縮ですが、御出席をいただきたくお願い申し上げま

す。

１ 日 時

  12月６日（金）15時から 16時 40分まで

２ 場 所

  港北公会堂ホール

３ 主な内容（予定）

（１）交通安全功労者表彰

（２）ポスターコンクール入賞者表彰

（３）防犯功労者表彰伝達・感謝状贈呈

（４）交通安全ベスト・横断旗贈呈式

（５）防犯講話

（６）交通安全講話・Let’s トラビック！～エアロビックで交通安全～

（７）交通安全宣言・防犯宣言

（８）田代沙織さんによる交通安全・防犯落語

※来場された方先着 300 名にポスターコンクール入賞作品を使用したクリアフ

ァイルを進呈します。

担当 港北区役所地域振興課 小松・毛呂・東

         ＴＥＬ：５４０－２２３５

ＦＡＸ：５４０－２２４５